

Mikkels livsværk brændte ned: - Det er møgærgerligt

12/08/2024

Optional[© Dagbladet Roskilde - Artiklen er ophavsretligt beskyttet og må ikke videreformidles eksternt.]

Alle artikler er beskyttet efter loven om ophavsret og må derfor ikke videreformidles eksternt. De må internt kun deles med andre registrerede brugere af ydelser leveret af Retriever Danmark A/S. Al lagring og øvrig videreformidling må kun finde sted efter skriftlig aftale med Retriever Danmark A/S eller det pågældende medie.

Klik her for at læse artiklen.

Sektion 1
Mandag 12. august 2024

Høje-Taastrup Ishøj 7



Mikkel Wessel Larsen gør nu status, lidt over en måned efter den alvorlige brand.
Foto: Kasper Ellesøe

Mikkels livsværk brændte ned: - Det er møgærgerligt

Taastrup: En påsat brand slukkede i en periode det, han ved bedst. Nu gør han status.

Af Eli Firat Celik
eli.celik@sn.dk

Den 3. juli 2024 bliver en dato, som Mikkel Wessel Larsen sent glemmer. Den nat fik han overbragt beskeden om, at il-den havde taget fat i hans livsværk siden 2005. Nu fortæller han, hvordan det er gået ham siden.

En kraftig brand tog en julidag om sig ved en gågade, hvor der normalt er masser af liv. En brand, som efter po-

litiets opfattelse er påsat. Heldigvis for alle, valgte gerningsmændene at udføre deres handling om natten, hvor de kunder, der normalt befærdede gågaden, trygt befandt sig derhjemme.

For Mikkel Wessel Larsen, som er selvstændig tandlæge hos Tandlægen.dk ved Taastrup Hovedgade, blev trygheden dog pludselig afbrudt af et opkald.

- Jeg er rolig af natur, men tænkte straks, at det ikke kan være rigtigt, fortæller han til Sjællandske Nyheder.

Blot 7 arbejdsdage efter indflytningen til en ny adresse længere nede ad gaden, fik Mikkel Wessel Larsen besked om, at den indflytning, han har brugt energi på, pludselig er gået op i røg.

- Det var så møgærgerligt og urealistisk, at det sker lige efter åbningen, siger Mikkel Wessel Larsen, der må se sin klinik fyldt med sodskader.

Godt en måned efter indflytningen, gør han nu status. - Vi har smidt meget ud. Vi har investeret i et helt nyt va-

relager og brugt tid på finren-gøring, siger ejeren af tand-lægeklubben i Taastrup.

- Mit personale har været på arbejde og virkelig holdt humøret i top. Der har hele tiden været lys for enden af tunnelen, siger Mikkel Wessel Larsen, der tilføjer, at det nok er hans rolige sind og kolle-gernes humor, der har holdt ham ved mod.

- Jeg har prøvet at tænke praktisk. Nogle ting kan jeg ikke gøre noget ved, siger tandlægen, der er glad for, at

klinikkens skadeservice hurtig rykkede ud for at sikre så meget tandlægeudstyr som muligt.

Tandlægeklubben åbnede igen den 12. august på samme adresse - i større lokaler og mere personale, der skal sikre en tryk oplevelse og godt arbejdsmiljø.

- Det har ikke mindst været enormt værdifuldt under de uventede udfordringer i juli, siger Mikkel Wessel Larsen.

Sjællandske Nyheder har

gennem flere artikler skrevet om branden i Taastrup Hovedgade, som politiet antager er påsat. Her bliver en molotovcocktail kastet i retning mod kosmetiksalonen BB Beauty ved Taastrup Hovedgade 96. Det går efterfølgen-de ud over flere af de forretninger, der befinder sig i bygningen.

Sjællandske Nyheder har flere gange forsøgt at kontakte ejerkredsen bag BB Beauty, men det er endnu ikke lykkedes.

Ny klatrevæg hos FDF

Høje Taastrup: FDF Høje Taastrup slår dørene op for en ny sæson på Bøgegården 22. august samtidig med, at de indvier en helt ny klatrevæg. Kredslæderen Christian Eilertsen og August Pihl fortæller, at FDF hele tiden udvikler nye aktiviteter, så det aldrig bliver kedeligt at gå til FDF.

- Gennem de seneste år har flere af vores ledere uddannet sig til klatreinstruktører for på sikker og sjov vis at kunne give vores børn gode oplevelser og udfordringer med at bruge deres egne kroppe aktivt. Derfor indvier vi nu vores egen store klatrevæg, som sammen med de

gode klatretræer på Bøgegården giver os endnu flere muligheder for sjove klatreaktiviteter, der udfordrer både de unge nybegyndere og vores erfarne teenagere, fortæller kredslæderen.

Den kommende sæson kommer til at byde på et væld af aktiviteter for børn i alle aldre fra 0. klasse.

- Ud over de klassiske FDF aktiviteter med bålmad, leg samt storslåede byggerier med reb og rafter, er der også nye værksteder med alt fra sokkedyr til vandraketter, som vores ledere udvikler til hver ny sæson, fortæller FDF i en pressemeddelelse og fortsætter:

- For vores teenagere er en af sæsonens højdepunkter den årlige Klar-Dig-Selv-Uge. Kredens unge er blevet så glade for Bøgegården, at de gerne ville flytte ind. Så det får de lov til i en uge i foråret, hvor de selv står for at handle ind, lave mad, komme op og afsted i skole og job, få hjulpet hinanden med alt fra lektier til rengøring.

Livet og legen ude i naturen er en meget vigtig del af det at gå til FDF.

- Derfor er det også fantastisk at have gode udearealer, hvor der er plads til både bål, leg, klatring og de større byggeaktiviteter, hvor rafterne findes frem for at lære vores

børn og unge, at de selv kan designe og bygge meget mere, end de lige går og tror, men også, at de fleste ting falder fra hinanden, hvis man sjusker. Det er ikke så tosset viden i mange andre sammenhænge end FDF, står der i pressemeddelelsen fra FDF Høje Taastrup.



FDF Høje Taastrup har fået ny klatrevæg Foto: Presse